
01/02/2024, 10:50 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5751 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório nº 107/2023 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 031/2023

 

 

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE CAMARAGIBE- CAMARAGIBE-PE, vem comunicar o
resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 31/2023, Processo Licitatório nº 107/2023 finalizado sexta-
feira, 19 de janeiro de 2024 às 13:31, objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
tecnologia da informação para disponibilização, mediante cessão de direito de uso por tempo determinado, de uma
Solução Informatizada Integrada para Gestão Tributária Municipal, incluindo os serviços de suporte técnico e
manutenção, destinada a atender as necessidades de serviços da administração tributária da Secretaria de Finanças
e demais órgãos da Prefeitura Municipal de Camaragibe que façam uso do sistema. . Ficando adjudicadas e
homologadas as seguintes propostas: TINUS INFORMÁTICA LTDA (35.408.525/0001-45) com o lote 1 no
valor de R$ 406.800,00 (quatrocentos e seis mil e oitocentos reais).

 

CAMARAGIBE (PE), quarta-feira, 31 de janeiro de 2024

 

PEDRO EMANUEL SILVA

CONDUTOR DE PROCESSOS/PREGOEIRO

 

GILVANI JOSÉ CORDEIRO CAVALCANTE

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

ORDENADOR DE DESPESA

 

 

 

 

 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 310124123310

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 31/01/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br


